ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

CLAUDIANE VARELA PUCCI, PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES

DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 01/2024, conforme segue

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Assistente Social
Inscrição Candidato Situação

000354 ALINE CARVALHO SOUZA DEFERIDO(A)
000113 DEISE PADILHA MOTA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000075 ELEDIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO(A)
000065 MARCIANE BITARELLO DEFERIDO(A)
000362 OTÁVIO MANOLO DOS SANTOS VALENÇA DEFERIDO(A)
000363 PRISCILA FURLAN DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Auxiliar de Cuidador

Inscrição Candidato Situação
000177 SAMANTA BORGES MENDES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Cuidador

Inscrição Candidato Situação
000340 MAIARA MARTINS DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Farmacêutico

Inscrição Candidato Situação
000103 ISABEL CRISTINA SANTOS PEREIRA DEFERIDO(A)
000226 NAJLE CHAVES MACHADO WINTERSCHEIDT DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Fiscal de Posturas

Inscrição Candidato Situação
000370 ANA LUIZA SANTOS PEREIRA DEFERIDO(A)
000271 ANDRESSA DE CARLI MOTA DEFERIDO(A)
000196 DOUGLAS MADRUGA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000378 ISAIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000123 MARINA DAL BOSCO DEFERIDO(A)
000116 MAURO MOISES JOB DA ROSA DEFERIDO(A)
000122 RODRIGO VON DENTZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato Situação
000244 ADRIANO AUGUSTO DEBASTIANI  DEFERIDO(A)
000101 BEATRIZ SALLES WIGGERS DEFERIDO(A)

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

2

000129 EMILLE CHRISTINA VIEIRA DE JESUS DEFERIDO(A)
000145 GEOVANA DA COSTA NERY DEFERIDO(A)
000125 GESIELE DOS SANTOS VANIN DEFERIDO(A)
000105 JESSIKA MICHELLE STEINCK DA SILVA DEFERIDO(A)
000074 MAROLI DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Odontólogo

Inscrição Candidato Situação
000126 EVELYN MARIA BERNARDINO MELO DEFERIDO(A)
000046 JAQUELAINE LIZ SILVA DEFERIDO(A)
000172 LETICIA APARECIDA SANTOS DA SILVA  DEFERIDO(A)
000238 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor de Anos Iniciais

Inscrição Candidato Situação
000353 ANDREIA FRANCA WALTRICK DEFERIDO(A)
000248 CLAUDELINO SANTOS ELIAS DEFERIDO(A)
000135 LARISSA ELLEN PEREIRA RIBEIRO STANDT  DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Apoio Pedagógico

Inscrição Candidato Situação
000160 KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Atendimento Educacional Especializado- AEE

Inscrição Candidato Situação
000314 RENI ALVES ANTUNES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Física - CME

Inscrição Candidato Situação
000273 RONALDO MACEDO PEREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Infantil
Inscrição Candidato Situação

000134 LUCIANE DE LIZ MELO  DEFERIDO(A)
000336 VANUZA ALVES RIBEIRO PEREIRA GUARDA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Matemática

Inscrição Candidato Situação
000316 EVA MARISTELA BRANCO LIMA CORREIA DEFERIDO(A)
000213 RAFAELA CAROLINE SOUZA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

3

Psicólogo 20h

Inscrição Candidato Situação
000091 SORAIA DE FIGUEIRÓ DE LIMA  DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Psicólogo 40h

Inscrição Candidato Situação
000041 FERNANDA TIGRE GROHS DEFERIDO(A)
000308 LARA APARECIDA CARDOSO SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000380 SUELE ROCHA MELO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Segundo Professor

Inscrição Candidato Situação
000341 GISLAINE BARBOZA LOPES DEFERIDO(A)
000298 RONILDA NUNES KLEY CRISOSTE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Técnico de Segurança do Trabalho

Inscrição Candidato Situação
000055 RODRIGO NAZARIO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato Situação
000292 JULIA VELHO FERREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Assistente Social
Inscrição Candidato Situação

000110 IOMARA MACEDO DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Cuidador

Inscrição Candidato Situação
000265 KELLY DA FONSECA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000259 MAKELI RIBEIRO WOLFF DEFERIDO(A)
000106 RAFAELA DA SILVA DEFERIDO(A)
000186 TEREZINHA FATIMA DA SILVA CONRADO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Coveiro

Inscrição Candidato Situação
000200 JOSE ADENIR DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

4

Cuidador

Inscrição Candidato Situação
000352 ALINE FAGUNDES MADRUGA DEFERIDO(A)
000339 GABRIELA DA ROSA PRATES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Farmacêutico

Inscrição Candidato Situação
000235 RAIMUNDA DEUZENIR COSTA NUNES  DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Fiscal de Posturas

Inscrição Candidato Situação
000348 ARYANE WALTRICK OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000189 EDINA FERREIRA DEFERIDO(A)
000284 GABRIEL VARELA RIBEIRO DEFERIDO(A)
000035 HERITON VARELA PINTO DEFERIDO(A)
000069 JANAINA XAVIER DE VASCONCELOS  DEFERIDO(A)
000302 JOÃO VITOR SUTIL GONÇALVES DEFERIDO(A)
000309 LEANDRO SANTOS DE MOURA DEFERIDO(A)
000216 MARLON RODRIGUES DE CASTRO DEFERIDO(A)
000076 RAFAEL MORAES DE JESUS DEFERIDO(A)
000347 SIMÃO PEDRO BRAZ CHAVES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Monitor de Transporte Escolar

Inscrição Candidato Situação
000233 CINTHIA THAIS DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000166 JULIANO DEL SOTO DEFERIDO(A)
000280 LECIANE DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO(A)
000264 NARIELI SILVA DA ROSA  DEFERIDO(A)
000007 PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000080 ROSA GENAINA DA SILVA DEFERIDO(A)
000198 SABRINA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO(A)
000003 SILVANA BORGES DA COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Odontólogo

Inscrição Candidato Situação
000252 LETICIA RIBEIRO DEFERIDO(A)
000305 RUTIÉLE LANGE SIGNORINI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Anos Iniciais

Inscrição Candidato Situação
000303 ADRIANA DE FATIMA CORREIA DA ROSA DEFERIDO(A)
000337 ELICE FATIMA VARELA DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Apoio Pedagógico

Inscrição Candidato Situação
000146 JOÃO PAULO CORREA DA SILVA LIMA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

5

Professor de Educação Física - CME

Inscrição Candidato Situação
000318 LAYS BARROS DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Infantil
Inscrição Candidato Situação

000359 CLECI CHAVES DE SOUZA FABRIS DEFERIDO(A)
000372 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA  DEFERIDO(A)
000087 ROSENIL APARECIDA VIEIRA DEFERIDO(A)
000330 TAIZE FATIMA DO NASCIMENTO SCHNEIDER DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Psicólogo 40h

Inscrição Candidato Situação
000168 DANILO ARAUJO DA SILVA DEFERIDO(A)
000300 MAIKO SILVA FURTADO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Segundo Professor

Inscrição Candidato Situação
000205 ELENITA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

6

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Fiscal de Posturas

Inscrição Candidato Motivo

000084 CATIA APARECIDA DA SILVA COSTA
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

000255 MICHEL GANZALA
Apenas duas doações no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Motorista

Inscrição Candidato Motivo

000036 CARLOS ROBERTO SILVA DE BARROS
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

000279 MATHEUS KELVIN PEREIRA
Apenas duas doações no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Odontólogo

Inscrição Candidato Motivo

000171 LHAYS DA SILVA PESSOA
Apenas uma doação no período estipulado pelo

edital.

000033 PAOLA CRISTINE DA SILVA RODRIGUES
Apenas uma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Psicólogo 40h

Inscrição Candidato Motivo

000138 ALINE MULLER DE OLIVEIRA CORREA Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato Motivo

000174 TATIANE MENDES
Apenas uma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Assistente Social
Inscrição Candidato Motivo

000099 EUNICE RIBEIRO SALES
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

000100 GENESSI FERREIRA DO AMARAL
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

000061 MARIA GABRIELY CONCEIÇÃO NAHUM
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

7

Auxiliar de Cuidador

Inscrição Candidato Motivo

000203 LETICIA DA SILVA BORGES
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

000031 MARIA ARACELIS MOTA DE SOUZA
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Cuidador

Inscrição Candidato Motivo

000021 VIVIANA ROSA RAMOS
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Engenheiro Agrimensor

Inscrição Candidato Motivo

000097 FRANCISCO DA SILVA TIBURCIO
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Farmacêutico

Inscrição Candidato Motivo

000214 MARIA LUIZA ALBUQUERQUE
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Fiscal de Posturas

Inscrição Candidato Motivo

000008 FERNANDA MORAES ROSA
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

000304 JAMILLE MARTINS VANIN
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

000045 JULIANE MORAES DA SILVA
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Monitor de Transporte Escolar

Inscrição Candidato Motivo

000291 JESSICA FERNANDA VIEIRA PEREIRA
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Motorista

Inscrição Candidato Motivo

000118 ROSANE RIBEIRO DOS SANTOS
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Educação Infantil
Inscrição Candidato Motivo

000051 CRISTIANE FAGUNDES DORNELLES
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

000011 NATASCHA CERVI DOS SANTOS Não anexou documento conforme solicitado pelo

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

8

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Segundo Professor

Inscrição Candidato Motivo

000026 GYOVANA GABRIELA OLIVEIRA DA CRUZ
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato Motivo

000009 MÁRCIA BITENCOURT DAMASCENO
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Campo Belo do Sul, 22 de fevereiro de 2024.

CLAUDIANE VARELA PUCCI

Prefeita Municipal